
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №0110-5/1974

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2023 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2023 
року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 14 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1974

241 Готельно-ресторанна справа Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12990397 113598
9

Бабічева Анастасія Євгенівна 140191 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053902 Готельно-
ресторанна 
справа

177,600

2 12900934 113598
9

Бабчик Марія Олегівна 140188 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027044 Готельно-
ресторанна 
справа

177,000

1



3 12912509 113598
9

Федяй Дарина Сергіївна 140192 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013543 Готельно-
ресторанна 
справа

176,400

4 12840056 113598
9

Ходот Ксенія Віталіївна 140172 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013703 Готельно-
ресторанна 
справа

178,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1974

242 Туризм і рекреація Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12933614 121243
8

Коваленко Ілля Денисович 131448 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054277 Міжнародний 
туристичний 
бізнес

169,800

2 12757962 121243
8

Козьменко Аделіна Сергіївна 131447 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008475 Міжнародний 
туристичний 
бізнес

167,800

3



3 13042955 121243
8

Святий Антон Романович 131458 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0072720 Міжнародний 
туристичний 
бізнес

168,600

4 13041519 121243
8

Худобіна Крістіна Кирилівна 131450 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0079260 Міжнародний 
туристичний 
бізнес

159,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1974

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13048597 120536
0

Батракова Аліна Геннадіївна 131381 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0083361 Міжнародно-
політична 
регіоналістика

160,800

2 13040917 120536
0

Нерубенко Даниїл Олександрович 140252 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056405 Міжнародно-
політична 
регіоналістика

161,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1974

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13043230 121993
9

Завада Марія Володимирівна 140214 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027302 Міжнародні 
відносини, 
суспільні 
комунікації та 
регіональні 
студії

161,200

6



2 13012438 121993
9

Мірошниченко Ілля Володимирович 137906 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0096535 Міжнародні 
відносини, 
суспільні 
комунікації та 
регіональні 
студії

165,000

3 12801684 121993
9

Фролова Олександра Олександрівна 140208 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0092140 Міжнародні 
відносини, 
суспільні 
комунікації та 
регіональні 
студії

167,800

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1974

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13030689 121278
4

Кошуба Уляна Володимирівна 140219 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065067 Міжнародна 
інформаційна 
безпека

163,400

2 13043828 121278
4

Малишенко Ксенія Олександрівна 140211 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003613 Міжнародна 
інформаційна 
безпека

164,600

8



3 12947886 121278
4

Фомінов Дмитро Володимирович 140240 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031165 Міжнародна 
інформаційна 
безпека

162,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1974

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13028783 113974
9

Біньковський Владислав Артемович 131325 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066188 Міжнародні 
економічні 
відносини

159,600

2 13000924 113974
9

Калмикова Ольга Олексіївна 131341 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0070300 Міжнародні 
економічні 
відносини

157,200

10



3 12841016 113974
9

Книш Анна Олександрівна 131482 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002319 Міжнародні 
економічні 
відносини

157,400

4 13030120 113974
9

Литвишко Марія Анатоліївна 131340 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038378 Міжнародні 
економічні 
відносини

164,600

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1974

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12977011 113948
9

Денисенко Ігор Вячеславович 140154 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044382 Міжнародний 
бізнес

165,800

2 12896489 113948
9

Костенко Валерія Володимирівна 140156 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051039 Міжнародний 
бізнес

159,200

3 12951682 113948
9

Степанов Олексій Романович 140146 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0089359 Міжнародний 
бізнес

164,600

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1974

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12951759 113948
8

Пахомов Владислав Андрійович 140151 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037545 Міжнародна та 
європейська 
економічна 
інтеграція

157,200

2 12949117 113948
8

Сухомлин Артем Олегович 131324 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066016 Міжнародна та 
європейська 
економічна 
інтеграція

156,600

13



14


